⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Carman Chui Ying CHEUNG/PLAND

 寄件者: stndp/PLAND
寄件日期: 2024年04月05日星期五 9:29
收件者: Carman Chui Ying CHEUNG/PLAND; Tim TY FUNG/PLAND
主旨: Fw: 有關 A/NE-LYT/825 進㇐步資料

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Friday, April 5, 2024 9:10 AM
To: stndp/PLAND <stndpo@pland.gov.hk>
Cc: Gloria Wai Mei LAM/PLAND <gwmlam@pland.gov.hk>

Subject: Fw: 有關 A/NE-LYT/825 進㇐步資料

From: 陳灝然 < >
Sent: Wednesday, April 3, 2024 6:24 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Johnny Chung Yin LAM/PLAND <jcylam@pland.gov.hk>; Katie Yuet Yee LEUNG/PLAND <kyyleung@pland.gov.hk>

Subject: 有關 A/NE-LYT/825 進㇐步資料

敬啟者

就上述檔案，現回應運輸署意見。

首先，場地只有7個私家車泊車位，每個面積5米 x 2.5米，地點內亦有充足的的車輛迴旋
圈，場內露天土地更有約537平方米，可供車輛調頭、轉動及停靠。任何時間均不會有車輛
在公共道路排隊等候，或以倒車方式進出公共道路，不會對週邊地區的交通構成不良影響。

此外，地點出入口位置寬敞明確，闊度約 8 米，可供消防車之類的緊急車輛進出。

其次，申請人會於申請場地(凱榮路及龍馬路位置)的圍欄上豎立有關道路的
大型指示牌，以方便車輛及行人過路，確保行人安全。